360700302721, firmado em 07/11/2023, com o(s) Fiduciante(s) FABIO CELESTINO GHISI INACIO/DIANA VIEIRA KURTEN
INACIO, maior/maior, inscrito no CPF n° 046.310.019-09/062.628.529-13, no dia 06 de abril de 2026, a partir das 09h40min
em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 721.000,45 (Setecentos e vinte e um mil reais e quarenta e
cinco centavos), o imóvel matriculado sob n° 11.778 do Oficial de Registro de Imóveis de Manoel Ribas/PR, constituído
pela Gleba de terras sob nº 02 ParteRem, com área de 60.500,00m², situado na Gleba 14, Colônia Maquilão, em Nova Tebas/PR.

[...]

presente matrícula é objeto de localização dos bens oferecidos em penhor cedular descrito na Cédula de Produto Rural com
Liquidação Financeira nº 360700302827. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 08 de abril de
2026, a partir das 13h40min, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$
574.093,95 (Quinhentos e setenta e quatro mil, noventa e três reais e noventa e cinco centavos), nos termos do art. 27, §2º
da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em participar do leilão de
modo on-line, deverão se cadastrar no site na Loja SOLD LEILÕES (sold.superbid.net) e no SUPERBID EXCHANGE

[...]

42, nos termos do Instrumento particular com força de escritura pública nº 0010473786, firmado em 30/10/2024, com
o(s) Fiduciante(s) MAIRA GRAZIELI OSILHIRI, inscrita no CPF nº 058.277.699-67 e BRUNO OSILHIRI DE OLIVEIRA,
inscrito no CPF nº 107.766.639-09, no dia 09/03/2026 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior
a R$ 2.385.378,16 (dois milhões trezentos e oitenta e cinco mil trezentos e setenta e oito reais e dezesseis centavos),
o imóvel matriculado sob nº 57.332 do 2º Serviço de Registro de Imóveis de Maringá/PR, constituído por “Casa
térrea nº 269 da Rua Pioneiro Waldemar Gomes da Cunha, e seu respectivo terreno constituído pelo lote nº 22, do

[...]

Consta conforme R.15 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/
A. Imóvel Ocupado. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 11/03/2026, no mesmo
local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.716.121,05 (um milhão
setecentos e dezesseis mil cento e vinte e um reais e cinco centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97.
O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em participar do leilão de modo
on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br , encaminhar a documentação necessária para

[...]

casado pelo regime da comunhão universal de bens com MARIA DE FATIMA SOARES DE SOUZA, inscrita no CPF nº 000.276.619-
11 e o Garantidor/Depositário SIDNEI SOARES DE SOUZA, inscrito no CPF nº 048.032.609-66, no dia 09/03/2026 em PRIMEIRO
LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.578.089,92 (um milhão quinhentos e setenta e oito mil oitenta e nove reais e
noventa e dois centavos), o imóvel matriculado sob nº 20.704 do Registro de Imóveis da Comarca de Faxinal/PR, constituído
por “Um terreno rural com área de 84.700m² correspondendo a 3,50 alqueires paulistas, formando o lote nº 536-B-Rem-Subdivisão

[...]

0000109-70.2025.8.16.0081 e conforme R.13 Penhora determinada no processo nº 0002705-61.2024.8.16.0081. Caso não
haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 11/03/2026, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO,
com lance mínimo igual ou superior a R$ 1.515.693,50 (um milhão quinhentos e quinze mil seiscentos e noventa e três reais e
cinquenta centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97. O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a).
Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br , encaminhar